-11571 -11581
カ
ッ
プ
リ
ン
グ
モ

・インダクションモータは一方向の連続運転に適したモータです。
Order
注文例
●モータ
型式 － 出力（W）－ 電圧（V）
PACMSW80 － W25 － V100
●ギヤヘッド
型式 － 減速比
PACMGX80 － 50
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
E表示数量超えはWOS
にてご確認ください。数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～4 5～
値引率 基準単価 お見積り
Qギヤヘッド（モータ出力40W以下用）
型式 減速比
選択
￥基準単価
Type A 減速比
3～18 20～36 50～180
PACMGX
（モータ40W以下用）
60 3 3.6 5 6 7.5 9 10 3,590 3,890 4,200
70 12.5 15 18 20 25 3,890 4,240 4,480
80 30 36 50 60 75 90 3,990 4,290 4,550
90 100 120 150 180 4,580 4,900 5,320
Qギヤヘッド（モータ出力60W以上用）
型式 減速比
選択
￥基準単価
Type A 減速比
3～9 10～18 20～60 75～180
PACMGZ
（モータ60W以上用） 90
3 3.6 5 6 7.5 9 10
6,860 7,830 8,190 8,750 12.5 15 18 20 25
30 36 50 60 75 90
100 120 150 180
Q単相・三相インダクションモータ＋ギヤヘッド寸法
＊1：（ ）内は減速比30以上のギヤヘッドの場合の寸法・質量です。
型式 出力
（Ｗ）
電圧
（Ｖ） d D1 L1 L2 L3 L T （D2） P a P.C.D 質量（kg） ￥基準単価Type Ａ モータ ギヤヘッド
PACMSW
（単相）
60 6
100
8 25 32 26
（33）＊1 75 6 7 65 10 4.5 70 0.67 0.24
（0.3）＊1
4,530
110/115 4,530
200 4,690
220/230 4,690
80 25
100
10 30 32 30 85 6 7 86 15 5.5 94 1.5 0.6
5,430
110/115 5,430
200 5,680
220/230 5,680
90
40
100
12 36 32 37 105 5 7.5 95 18 6.5 104 2.4 0.8
6,790
110/115 6,790
200 7,040
220/230 7,040